
woxx  |  27 05 2022  |  Nr 168610 REGARDS

AVIS

Ministère de la Mobilité et 
des Travaux publics  
 
Administration des bâtiments 
publics 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 28/06/2022  Heure : 10:00

Lieu : Les offres sont obligatoirement 

et exclusivement à remettre via 

le portail des marchés publics 

avant la date et l’heure fixées pour 

l’ouverture. 

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Travaux d’enduits intérieurs et 

ouvrages secs à exécuter dans 

l’intérêt du lycée technique pour 

professions de santé et hall des 

sports logopédie à Strassen - phase 

2 : lycée.

Description succincte du marché : 
-   enduits intérieurs en plâtre,  

env. 6.700 m2

-   cloisons légères en plâtre,  

env. 4.000 m2

-   faux plafonds en plaques de 

plâtre, env. 500 m2

La durée de la mission est de 

165 jours ouvrables, à débuter 

fin 2022. 

Les travaux sont adjugés à prix 

unitaires.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier 
des charges : 
Les documents de soumission 

peuvent être retirés via le portail des 

marchés publics (www.pmp.lu).

La remise électronique est 
obligatoire.

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Toutes les conditions de participation 

sont indiquées dans les documents 

de soumission. 

Réception des offres : 
Les offres sont à remettre via le 

portail des marchés publics 

(www.pmp.lu).

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 23/05/2022

La version intégrale de l’avis 
no 2201087 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

 
 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 19/07/2022  Heure : 10:00

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Soumission relative aux travaux 

de menuiserie intérieure en bois 

dans l’intérêt de la construction 

du MediaCentre à la Maison des 

sciences humaines à Esch-Belval.

Description succincte du marché : 
Travaux de menuiserie intérieure en 

bois, fourniture et pose de portes 

acoustiques, châssis intérieurs à 

haute performance acoustique et 

cloisons vitrées.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier 
des charges : 
Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des 

marchés publics (www.pmp.lu).

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées au dossier de soumission.

Réception des offres : 
La remise électronique des offres 

sur le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu) est obligatoire pour 

cette soumission conformément à la 

législation et à la réglementation sur 

les marchés publics avant les date et 

heure fixées pour l’ouverture.

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 23/05/2022

La version intégrale de l’avis 
no 2200220 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

Le Centre LGBTIQ+ CIGALE se propose d’engager pour les besoins de son service: 
à partir du 01 septembre 2022

1 chargé·e  de direction
(bac +5 - carrière C7 selon CCT SAS)

à durée indéterminée et à raison de 20 heures par semaine.

Votre mission

Dans le cadre de la convention signée avec le Ministère de la Famille, de l’Intégration et à la
Grande Région, le.a chargé.e de direction doit assurer le pilotage stratégique et
opérationnel de l’association ;
Mettre en œuvre des orientations stratégiques du conseil d’administration ;
Gérer les besoins administratifs et financiers du Centre LGBTIQ+ CIGALE ;
Et coordonner une équipe. 

Votre profil
Master (Pédagogie, Action Sociale, Sociologie, Gender Studies ou équivalent) ;
Être autonome, flexible, organisé.e et montrer une qualité de leadership ; 
Avoir une expérience et connaître le réseau social luxembourgeois ainsi que les
structures d’intérêt LGBTIQ+ nationales et internationales ;
Maîtriser les langues : français, allemand, luxembourgeois et anglais et avoir une
excellente capacité rédactionnelle en français ;
Connaître la convention collective CCT-SAS est un atout.

 Centre LGBTIQ+ CIGALE 
16, rue Notre-Dame, L-2240 Luxembourg

Les candidatures avec lettre de motivation et CV sont à envoyer 
par mail à info@cigale.lu jusqu'au 10 juin 2022 au plus tard

Notre offre
Un cadre de travail bienveillant ;
Une rémunération selon le CCT-SAS ; 
Des formations au niveau national et international.

dat anert abonnement / l’autre abonnement
Tel.: 29 79 99-0 • Fax: 29 79 79 • abo@woxx.lu

Ich bringe Ihnen die woxx 6 Wochen gratis nach Hause

... auf Papier oder als PDF - Sie haben die Wahl!

Je vous apporte le woxx gratuitement  

à domicile pendant 6 semaines

... sur papier ou au format PDF  

- vous avez le choix !


